
      

RELAÇÃO DAS LICITAÇÕES HOMOLOGADAS NO PERÍODO DE 01/01/2013
À 31/12/2013

 

MODALIDADE:

 

NUMERO:

 

HOMOLOGADO:

 

VENCEDOR:

 

OBJETIVO:
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ZABELÊ 
PB  

VALOR:
ASSINATURA:
VIGÊNCIA:

   

RELAÇÃO DAS LICITAÇÕES HOMOLOGADAS NO PERÍODO DE 01/01/2013
À 31/12/2013

 

MODALIDADE:

 

PREGÃO PRESENCIAL

NUMERO:

 

00004/2013

HOMOLOGADO:

VENCEDOR:

 

E. ZALMA SOUZA

OBJETIVO:

 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ZABELÊ 

VALOR:

 

67.057,20
ASSINATURA:

 

04/02/2013
VIGÊNCIA:

 

31/12/13

PREFEITURA MUNICIPAL DE ZABELÊ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RELAÇÃO DAS LICITAÇÕES HOMOLOGADAS NO PERÍODO DE 01/01/2013

PREGÃO PRESENCIAL

/2013

 

HOMOLOGADO:

 

01/02/13 

E. ZALMA SOUZA

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ZABELÊ 

67.057,20

 

04/02/2013

 

31/12/13

 
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ZABELÊ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RELAÇÃO DAS LICITAÇÕES HOMOLOGADAS NO PERÍODO DE 01/01/2013

PREGÃO PRESENCIAL

E. ZALMA SOUZA

 

04.918.161/0001

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ZABELÊ 

 
ESTADO DA PARAÍBA

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ZABELÊ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RELAÇÃO DAS LICITAÇÕES HOMOLOGADAS NO PERÍODO DE 01/01/2013

PREGÃO PRESENCIAL

 

04.918.161/0001-

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ZABELÊ 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ZABELÊ

 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

 

RELAÇÃO DAS LICITAÇÕES HOMOLOGADAS NO PERÍODO DE 01/01/2013

-10 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE

 

PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ZABELÊ 

RELAÇÃO DAS LICITAÇÕES HOMOLOGADAS NO PERÍODO DE 01/01/2013

PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ZABELÊ 

RELAÇÃO DAS LICITAÇÕES HOMOLOGADAS NO PERÍODO DE 01/01/2013

 

PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ZABELÊ - 


